
. *r,

-_ 2,3? v \.- :

&$“ DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DILO

? 34s“ č.861IOlRlv'lf2018

e_n-jf; g;“- (schválena na jednání RM dne 23072018, č. usn. 75Tl'2018)
M“-

9 **

\ Ž? (Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 17.09.2018 usn. č. 9182018)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89.12012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále.-jen 02)

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel : město Příbram

Sídlo : Tyršova 108, 261 01 Příbram

Statutární zástupce: Ing. Jindřich Vařeka, starosta

|čo: 00243132

DIC : CZUU243132

Bankovní spojení:

Č. účtu:

a

1.2. Zhotovitel: INVESSALES spol. s r.o.

Sídlo: Podskalská 2211512, 128 00 Praha

Statutární zástupce: Vasyl Lakatysh, jednatel

IČO: 62957678

DIČ: cz 2 7

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsanýr u Městského Soudu v Praze, spisová značka C 41963 (dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 27.0?.2018 smlouvu o dílo na stavbu „Knihovna Jana Drdy,

havárie podlah“ na odstranění havarijního stavu a opravu podlah v 1.NP, 2.NP a SNP v Knihovně

Jana Drdy. na'm. TGM čp. 156, Příbram |. Vprůběhu odstraňování havarijního stavu byla zjištěna

nutnost provedení stavebních prací nad rámec původního položkového rozpočtu stavby. Z toho

důvodu je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 11. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Knihovna Jana Drdy, havárie podlah“ - vše v podobě a kvalitě blíže

specifikovaných v nabídce a v rozsahu daném dle příloh smlouvy s modifikacemi, které jsou nedílnou

součástí tohoto dodatku:

Změnový list &. 1

Článek lv. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 52GI1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena bez DPH 1 967 614,75 Kč

1|Stránka



DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu

bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění

nevystupuje jako osoba povinná k dani. \

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ "

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý! má platnost originálu a každá ze

Smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jím nejsou známyjakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyi a berou

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných

nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním vregistru

smluv.

Přílohy: Změnový list č. 1

V Příbrami dne:

za objednatele: ' Q ĚŠÍŠ— zazhot-

rněsto Příbram INVESSALES spol. s r.o.

Ing. Jindřich Vařeka, starosta Vasyl Lakatysh, jednatel

' _ * 15395 stát-..a emm—

. '
Q Šířka—Í: 2?1;"'iššštž NetfsMŠSĚ—ů

v— 225th tin-ív ?

. % ;;vf*„;š„„,
Í ' . ' c.,; ago; '5_ ĚÉL čl.-„ ;; ji!; o' 59334252:

1 L.) 115 Úli'Š11T_.-_UŠ 133253

1

|

\ 2 | S i“ l“ á rl k El

|

__



í . Rekapitulace stavby

Smlouva o dílo č.: 861IOIRMJ2018

| Název projektu: . „Knihovna Jana Drdy, havárie podlah“

Zhotovitel: Ohřednatel:

INV'ESSALES spol. s r.o. IČO: 82957678 Město Příbram lČO: 002 43 132

Podskalská 231512, DIČ: 0262957678 Tyršova 108

128 00 Praha 281 01 Příbram

Cena dle SOD

1 650 375 75 Kč 345 519.25 Kč 1 sss 955.00 Kč

1 PH......
Celkem _ se 620 naKč“

Cena dle SOD ve znění

Celkem 1 957 614.75 Kč 413 199.25 Kč 2 380 81 - 00 Kč

__m—m-

mm:, __ . ! |_
INVESSALES spol.sro. ,r- TÉ.:-

. . _r 't i 1 09, 2015
Zastoupeny: Vasylern Lakatyshem. jednatelem _; ;.: t . .;

IBR Consulting, s.r.o. _, „___ _ ze

v. \ „*! Na, ! i :: [m. 2018
Zastoupeny. Ing.JansmAndršern _______.____ „___ -_ _

„...... lw
město Příbram, iČO: 002 43 132

zastoupene: lng, Evou Černou : 2. 09. 2013



F ""

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018131 Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup

Objekt: 1 Knihovna Jana Drdy Příbram - havárie podlah

Rozpočet: 1 změnový list č. 1

Objednatel: Město Příbram IČO: 00243132

Tyršova 108 DIČ: 0211112431152

26101 Příbram-Příbram |

Zhotovitel: INVESSALES. spol. s. r. 0. IČO: 62957678

Podskalská 2211512 o|o: czszssrsra

12800 Praha 2 - Nové Město _

|

R nis cen Celkem

Rekapitulace daní

_ Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK

a.s..„aammpH “ 317239,44c21<

Základní DPH 66 020,00 CZK

Zaokrouhlení -0,44 CZK

Cena celkem s DPH 383 859,00 CZK

, .. 10. 09. 1013

v dne

II Fils-EF; Il'l

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stanenka 1 z 2



r 't

_zH—WM___.

Rekapitulace dílů
,

___-_\
___-_*
___-—
___-—

___-—
. „„ ___—
' Změna toalety na úklidovou místnost ___—

= ___-—
l ___

l ___-—
___-_

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



__f

), . _______„_._ .

_ Položka ' roz - očet

a—
o—
s—

i

!

.

249 x 109 mm ji'-13:1 “Ti

' Uznatelně náklady : -1 -1

_ Skutečnost : 3 3

. E_ÚW_ :: í'._
Uznatelná náklady : —(1,tl22*2.5-G,8*2J -tJ.955

Skutečnost : 1.022*3.8-(0.B'2.D) 2.2836

| 2,?55'3,8-2*€D.7*2,D) 7,569

1 „143.8 4,332

602011141RT3 Stuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně, Bosorka vrstvy m2 -48.39200 ,'; atv—*.'..Í ' -5 798,88

I---;'l__3_
Skutečnost : (1,8+1„8+4.*2,75+4*1,61P2.3 48.392

5 611425631RT2 Omitke !ýh stropů NN do 30 cm omítkou štukovou, s - m2 -1,3?SGD _;a __- ,1- " __ ' -1 060,34

l-_--;.:a—e-
Uznatelne náklady : —[1,022'0.25) ' 0,2555

Skutečnost ; 3,514*0,25+2“(1 515.25) 1.6285

Ev—Y__
lenateine náklady ; -[1,5*1.5) 42,25

Skutečnost : (t ,B+1.61+1.8+1.G1J*1,5 10,23

Uznatetne naklady : -(2.??2*3.95- 3,274

(o.s*2+1'2.123+o.2'2*2,12+1*0,2)

-((1,12 +1,8)*3.82—U_8'2) —9,5544

-[1.5*3,82—1 31.5) 43.48

Skutečnost : (T1,8+2*1,61)*2,3 15.688

_ suché maltové směsi ___: _ ,__ J.:-1.1:

Uznatetné náklady : -((2+2+0,8)*2*0,3*23 -5,52

612481211RT8 Montáž výztužné silě(per]inky)do stěrky—vnitstěny. včetně m2 ocasem *“ *.'-" *f*-EFT“ -4 539,88

Í-—-—1|-
Skutečnost : [2,75+2,T5+1,61+1.61)'2.3 20. 056

vyrovnavacr _._-___ _ u

Uznatetně náklady :-t5,88+1,?4] 3,62

Skutečnost : 1,8*2,?55+1,B1'1.12+1.53'1.61 9.2255

včems dodávkyzaruoně To.—11971111“ -_ _ __ _.

Skutečnost : 2 ' ' " ' 2

včetně dodávky zárubně 80 5:19? 11 11 cm 2 i _ _ _

Uznatelne náklady : _1 -1

Skutečnost : 1 1

Zpraoováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



_ _ __ _

_ m

Položka ' » - . čet \

5201031 Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup \

. „. . “\
u 1 Knlhovna Jana Drdy Prlbram - haváne podlah *

E 1 změnový list &. 1

!čfslo -oložt Název otožk l-cenatw

642944121RU2 Osazení ocelovým zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně 1,00000 '-; ij_ 1 449,52

dodávky zárubně 00x197x1eom ._-.—- “+i

Uznatelné náklady : -'| -1

848991113RT2 Osazení parapot.desek plast. 3 Iamiíl. 53.an mom, včetně -1 ,30000 L; ,__""'"_-."-'"-.',1'- 466,8?

dodávky plastové parapetní desky 0. 250 mm '_"T—*'_'F- „71:11

1.1+0.? 1,0

IE“ 0419550021000 Lešontlohtté pomocné, výška podtahy do 1,9 m -13,ZGGDG-'_ . _ ._

9395 “E'oko'ff116011110!""_““koiišt'rúlšg'ořn'a'š'fpbaÍ'mnich 1 01“ = 09

. .- .. .. . „s" '..=.'-_'=lr' .. ... , . . . . . . _ . .. .. . . , _ .

IE 952901111ROG Vyčištěntbudovovýšce podlažído 4m m-T. ii—zjlfo 1010.00

Uznatelné náklady : 60,3 80.8-

Skutečnost : 13,26 13,26

9002311111200 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m -t „33032 3,_, :|'_ =,“ ;, -_._' 045.07

rítrrlt - . .. -. att-toda *" ' ' ' " ' __ __ .la-srot

111212000sz Penetrace podkladu pod hydroimtoční nátěryčdod., 41530420 " '_ =, „3 402,04

_ __ molex P 51 H.;

_. Skutečnost : 25,10+(2,15'1,0+1 .61'1.12+1.55*1,53) 35,204?

* Ě 711212001qu Hydroizolacnt povlak - nátěr. ARDEK s 1- K. oroít vm::stt'. 0152 0520470 _:__'=__—___ = -0 000.45

2vrstvy "xs-f_i .---.'

Skutečnost .- 20,10+12,15'1.0+1,01'1 ,12+1,05*1.531 35,204?

m0901111011000 Přesun hmot pro izotooo proti vodě, wok,- do 0 m .- -0.04034 ' 52. Ti „24.17

Díl-:. ží Vnitřního . alizaoe „. „ . . 3500000

R721001' Montáž kanaiizaoe Vč, materiálu 'kompí 100000 . -_ “__

lito.-“mz . _ . Vnitřnívodovocl ' 43521392

R722001* Mono-„12 vodovodu vč. materiálu m 100000 .;Ě _:f. ' -7 500.00

23 5514701íf'R Spiaohovač WC SLW D2GT pro epiach nádrž Geberit. kus -2,GBODIJ 15-413; Í-' -15 717,92

tlacitko nooo Ě;ff“91

12722002“ Spiachovač wc dětský “_"___—_, -12 000,00

hoto-“7525 ' ' Zářiz'o'vací“-řodrňčt " ' . ' _ ' _ _ _ -$-52"-'00

20 T2521B401RDU Montáž umyvadel na šrouby do zor—ra soubor -2.00000Hůl—211

Uznatelné náklady : 0

Sháečnost : 2 2

ze 1252991011010 Montáž koupotnových doplňků - mýdetníků, držáků ap 000000 -, " ", = - -3 000,00

Uznatetné náklady - 0 ' '

Skutečnost : 5 5

7253301011200 Montáž výlevky ditunlitove, bez nádrže a armatur m 1.00000f'1 “QQ“ 540.00

oznateiné náklady: —1 -1

Skutečnost: O

28 7201x omommomo lom—_m—
' ' UZnatelno naklady : o

Skutečnost: 2 2

29 725119150 Montáž Klozetových mís závěsných Vůzávěssystérnu a soubor“ 430000 třílitlďli --2 760.00

pneu splachovánž .

Uznatelné náklady : O

Skutečnost ' 3 3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



__,\ F
_ _—

! _ Položka ' roz- - čet

| o—
1

' o—

o—

„
— i— 't-- ll- - - '

Uznatelno náklady : O

Skutečnost: 2 2

" znatelné náklady : (]

Skutečnost: :!
2

EBI—__W za; 1 _
Uznatelné náklady : G

Skutečnost: 2
2

Uznazelné nákiaoy : 0

Skutečnost : 2
2

I-mm --=;—;r-
Uznatolné náklady : O

Skutečnost: 2
2

DN100 bílá
_,t ':.1. _ ti

Uznateloé náklady : -1
-1

Skutečnost: O

aníivarrctat 1.1.1, Franke 70th Eva _' __ ' __ " '. „,

. enttvanoal r.v.Franke XtNX 616 .-_--__ ;: _- ; “ji.

30 125201th Nerez zásobník paptrouvoo mčnšků dto mor prevodem to .1 011000 -_t=“'.'-T-'I€Í'r" ' __.- 3 500,00

l-—--='0:_t_= „-

30210000112- - 1 9800
“ antivonoel r.v. SLZNňS . ÚL ČJ" Sif?

Umatelné náklady : 0

qutečnost : 2
2

skoromkartuš—ohrom r.v,METALIA 55001113) __ „="

Uznatelné náklady '. 0

Skutečnost : 2
2

42=1=25025x ' 'Batorie výlevka nástěnná páková rozt100mm keram- tsoubor 1,00000 _? ,“= 1 150.00

Uznaželne naklady : -1
-1

Skutečnost '. 0

Uznatelné náklady : »2
-2

Uznatolné náklady : "2
' -2

Skutečnost: 3
3

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS, a.s.
Stránka 3 z 8



Položka ' roz očet \,

_=
'1

0—\
=.

0—=

!_l---
Lženatelné náklady : —2 -2

. Skutečnost :4 4

m—t
Uznatelné náklady : —2 -2

\ Skutečnost :3 3

\ m—
Uznatelne náklady : -2 -2

! Skutečnost : 3 3

Uznatelné náklady : —2 -2

Skutečnost : 3 3

. 51 011105x Okna dřevěné protil euno es 50071000 jednoduché 2,00000 : - 'l-;'_ř.:'-':í=_.,í='_=f;'.=,', 10 500.00

l-_É- oe-
Umatelné náklady : -2 -2

52 63164955“ Dveňe vrtttřJakované tkl'iptné 000-500t19'l'0 1.21LP ks -1,00000 _' Š'ř"'—',_E -5 250,00

l-_--w_„11-
Uznatetné náklady : -1 4

Skutečnost : 2 2

Uznatelné náklady : —1 4

po., dabovat o, v“ cm šířka 15 cm n- 2 cm „J.-'-
Skutečnost: 2 2

EEE?—EE
uznatelné náklady : -1 —1

Skutečnost '. 1 1

Skutečnost : 1 1

se_

Eta—ooo
Uznatetne náklady: —1 .?4 4,741

Skutečnost: 1,8*2,75+1,81*1,12+1,53*1,61 952165

mluvilo,—Tom
Uznatetne náklady : -[(1.5+1,1t3)*2-0,B) 41,72

9 ]. (ňoxáepidio), Ardex FL (spánhmota) "._ _. . :; „

Uznotetne náklady : -1 ,74 -1 .74

Skutečnost : 1,92,75+1,61*1,12+1,53*1,61 9,2165

? [ .-._._. :. .. ..

Uznatelne náklady ; -t1.74*1.1+4.72*0,1*t.1) -2.4332

Skutečnost : 9,2165*1.1 *? (113815

Podlahová lísly pňpevnéné vruty, DB 011 .5 cm ! 01 100700 ÍÍZ- 155! 110.05

uznatelné náklady : -[2,7?*1,t+0,2*2*1,1-(1+0_.8)] -1.087

Díl: 776 Pódláhy povlakové 5 105,47

Zpracováno programem BUILDpowor 5, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Položka ' rozpočet

r o—
l

o—
o—

!-_-m
1 I P laha . ', ' lokni, , 00 “f=—"WT

F_I-mentů
Uznatelné náklady : 5,88 6,38

l_w?zálňžUVÝ -_- '

Uznatelné náklady : 0,22 —0,22

Uznatelne náklady : -5,83“1,1 6,468

oznam

' lol—__.otooft—
Uznatešné náklady : -?',08 "7,08

Skutečnost ; (291 ,8+4*2,75+4*1,61 )*1,5- 26,16

(0,91,5+4*t0,r*1,5))

, 70 7014751200270 Obklad vnitřní stěn keramický. do onele, 30x60 oro. m2 4308000 f- "_ '. _- _ _ T -8 586,00

! l-—--
: uznatelné náklady : -[1.5*(1.5+t,16)*2w0,6*1.5) 3.08

! Skutečnost : t2*1,8+4“2,75+4*1,61)*1,5- 20.10

(0.8'1,5+14*(0,7'1,5))

tloust'ko obkladu 10 mm škál-:: _L

Skutečnost :

2.NP : (4t1,e+4*2,75+4*1,01H0.0+0*0,7_t 21,04

3.NP : (2,82+5,5+2,82+5.5J-0,8 15.84

LNP : “12.55

(1,5+1,55+1,5+0,85+1,5+0,85+1,5+0,B+1,5+0,8+1,5]-

(20,0)

1.Pt= .— 13.42

[0.86+1,5+0.86+1.5+1,2+1,58+1,2+1.58+0.89+1.58+0,80»+

1,5BH3“0,0)

Skutečnost : 4*1,5+2*1,D B

Uznatelne náklady : -'r',08*1,1 7788

Skutečnost : 20,1El*1,1 28,7?0

2.NP '.tU.2+1.19+0,0+G,55+0,Í+0,2)*3,?5 1233440

—0.G*1,97*3 054000

1.532'335 11,65600

—0,5'"l*2 -1 ,00000

2.NP : 0.04 „sro ' 3,54600

Položka pořadí 1 . 20044402 ' " " 4000000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 52 8



\

Položka ' roz - očet \

H20181'31 Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup \

\

a 1 Knihovna Jana Drdy Příbram - havárie podlah \

a 1 změnový list č. 1

!Číslo -- - ,_“cena ! MJ celkem

]979011321 111011132 a demontáž shozu za 2.NP kus ___: 1553 -1 91230

E 979011331 Pronájem shozu (za metr) ? dní 41200000 .: "“; ' .“ .'_ 055.12

| ro 4200000

| E 979011300 Pronájem mnam proti prachu 001111 20 rn m— - . _ _ ' -_f' -3 640.23

00:09; . '„„ .-a i: . . = - _ || hmm ji'-' ' ' " “ „s;-jj“ -"-"'_-2

\ Svisfá doprava suti & vybouraných hmot shozem " 055030 ' = _ _7_--—

a910001 111 Odvoz 5110 & vybour. hmot na skládku do 1 km .- -8,55030 ' "_ ' __

„079001121 1211011111111 k odvozu za každý 0111011 km .- 41030415 ' _ 000,52

_ 079990001 120011151: za 511100101 511103an 5011 055030 ' _ _“ —1 71005

919007311 Vodorovné přemístění 500 nošením 1111 10 m - ' - _' -2 004,00

W110“ř' ' ' ' _ __ _ __;„1-20:1_-_ - . si?—". “00
. 410020124 911011190 SDK, ocelovouúrovjfiřížmšt. 1x RFI 12,5 0200000 “ - __ ' 44 230,24

E410020228
Podhled SDK.ocel.dvouúrov.kříž.rošl.

29 RF! 15mm m
0200000 “ _

_ Díl: 4- vadou-1011116 moukou 3 008-032

410020124 Podhlod SDK, coelm'auúrovxriimšl, 1x RFI 12.5 4157900 ._ -9 262.33

: a 410020220 Podhled SDK,ooel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RFI 15mm m 11,57900 " 1fo ' "1137125

„410020124 900111110 SDK, ocel.dvouúrov,kfšž.rošt. 1x RFI 12,5 m 4157000 =_ _ .a 202,9

_ ' „ 410025228 Podhled SDK,ooal.dvouúrov.křE.rošt, 2x RF! 15mm m__ =1í-._._"-'i-i_-í-:_'_1 117125

|

111MF '- ' . * ; . 0.11.1401

._„pm 1 zas—111mm potrubí „1mm Inl— . 11500100
_wUprava UT 110 dodání 3 ks radiátorů m 1.00000 _'_i-g„„ 20 300,00

001- 10100: - ; azumwtéchmcxa 1110111 -- '- _ _ _ _ __ 13.500 00
00151 Úprava wdavodního potrubí, podchycení pod stropem kpl 1.00000 :: '--' -" ája-354 13 500,00

Dil': _ _ _ Vodorovnékofístfukoa _ _ _ _ _ _ __ __ ._ _.._ _ 10 290 18

2 4100211291100 1900110101- 300. kovová koa co 1x deska RF 15mm m2 1070000 aussi—( 10 259.70

Dil: _ _ __ _ __ __ __ _ .- 818100

_emonmzzamacím předmětů IEIÍÉLL 150.0
E__montáž zanzouacrm předmětů ; 11111 = 1100000253313 0 500,00

m mm __ ks 1.000001í5g25g 3 905.00

-——ks 1 190000 T_í.';_"1*ň;í_.fr._3?= 1 155_1111

5 211an0119 pnponmc kpl 1 „00000 00110231“3- 10 500,00

00:11 U" .“ » 5032900

" oprava podest vč. mmm úpravy PVC m2 2099000 .at—:( 50 378.00

Díl: 3 való & kom - litaihmmm _ _ 9 18110

101023921 1RT2 Zasza otvorů ohmy do 4 1112 011011111 na wc. 5 m3 242490 1 “:1m 9 181 „40

poutním mohérnaltové směsi . ». " .

21211 „302950151 24249

Zpracováno programem BUILDpowor S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



r _, r
_'— —'———_———

I;- U ! v

_: Polozkovy roz . ocet

1_
. ' 0—

f 1 o—
1

*' 0m_l .Čislo pol Název - cložk MJ množství oona ! MJ Celkem

[__-Édmm &. =_ „___ .

2'(7,1+?.2)*3.2 91 „52

21000141 ,?53)*3,2 00.000

E_É“19— ' _- .:-

312,00*0.90 553004

l_w
00070253 15.19325

__m—.

schodiště: 01[2,00+0,90+2,00+0,99)13,2 105,050

_—
1.02 : 2115,5+14_4)*3,2 127.30

105 : 2“(7,1+7.2)*3,2 91.52

B.NP 3.02 : 2*(5.0+2.01*3,2 53.70

2110.007+1.7531*0.2 00,500

1,3?*2,95 4,0415

Emmia

107295103 1,21245 ' '

m999281111R00 Přesun hmot pro opravy & údlžhu do výšky 25 m _ t _

__-

.la—___w—

" " 1.10.- 402,99 452,90

2.NP : 240,00 040,55

3,51? : 200,0 299,0

4.102 : 53,13 53,13

Neuznateiné náklady: 37,5 37325

Uznatetné náktady :-250.0 450

Oil: DSB ' ' Frun _ suma“ _-__nura ch hmot 2 391 36

IE 9790971121400 Nakládání suti na dopravni prostředky - mosty ' 1 | 245319

-_ 979011221R00 'Svislá doprava suti & vybour. hmotza 1.PF' nošením "mm;—

17'-'9?9092111|=100 Vnitrosiavenišmí doprava suti 00 10 m ' t | " " ' “245319"-

51—23——

_.00: 63 Podlah a mdiahové konstrukce _ 51 ' “1.00

| | .

Zpracováno programem BUILDpower 3, © RTS, 0.0. Stránka 7 2 3



_ _ 910

__ . . % ,- .

140.000 00000 1.. _ . .

Položka ' roz_- - čo! "tě

zříš
H2018131 Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přistup of

51 Knihovna Jana Drdy Příbram - havárie podlah P

a 1 aněnový list 6. 1

!Číslo položk

14,400 79.2

bili-7116 E'č'diá -' _. „10311000 63599 95-

_oman-12 „1.1.1 1110144140401 nemz 04: u_n-200—
' 211441200 _ ' 39,0

7705111120102 Odstranění a koberců Ieponýdi 0 pmzlkou. : ploch 79.20000 __ _ 73:47: 3 990,04

10 - 20 m2 _. ___; _

14455 79,2

7705700201040 Podlaha povlaková temní lepená. sokilk, koberec ] m2 79,20000 .S*-“1112“ " 59 210.71
, ! . :i— -r "

zátěžovy
-.1_„. . „

14,4*5_5
343.2

_Přesun „„...1 pro 4441 4411444 444 do 24 m .1..1.7-_;

i 11 __L_ . odofo'vnš'ěkonsioo, _ .. . ' __ 741 u -91_

. 101.111, som kovová-141344444 RF 15 mm mmm
| 1.02 : 5,5114,4 292

1.03 : 7,1*4,1+4.9*3,1 44,3

105: 7.02 7.92

1.00: 1.25 1,25

100 : 2,00 2,00

_Omava4441441 m4 " u 3440440
1.03 : 14,4+5,5+14,4+5,5 39,8

Hilf-94?- . Lošonhásmvohniu L . . ' ' ' 811: -- »-

13025 ' " 135,25

011;- 1091 ' S&Vonlštnířesuh 0111011 _ 11:5 04

_Přesun hmot nm norma 414444440 25 m M„
0100.42 _ _ __ _ . ._ _ _ _ __ 610.895

5 704442021er Malba disperzní interiér.HET Hatlinemýška do 3.0m. pm 012 13525000 '- “ 0 000.25

| SDK 2 :: nátěr, 1 x penetrace '" 1 .- !

135.20 " 135,25

Celkem
317 239,44

i

Zpracováno programem BUILDpowor 8, © RTS, 0.0. Stránka 8 z 8


